

Dodávateľ IČO: 17085357 BELAX , spol.s r.o. L. Kossutha 593/92 07701 Kráľovský Chlmec Prevadzka: Pribenik, ul. Staničná č.367 Tel.: 0566322601 Fax.: 0566322601 Peňažný ústav: ČSOB a.s. Číslo účtu / kód: 13914143 / 7500 IBAN:SK907500000000013914143 SWIFT:CEKOSKBX DIČ: 2020505344 Stredisko: IČ DPH: SK2020505344 OR Okresný Sud Košice 1, .c.vl.817/V		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 160576 Variabilný symbol: 160576				
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:160576 Spôsob dopravy: dodávateľ Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 00331350 Obecný úrad Kvetná 243/1 076 43 Boťany Tel.: Fax: DIČ: 2020730382 IČ DPH:				
		Dátum splatnosti: 05.01.2017 Dátum vyhotovenia: 22.12.2016 Daňová povinnosť: 22.12.2016 Dátum dodania:				
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
001 - V1EP37662 07.12.2016						
Pena Den Braven 750ml GREEN line	ks	2,000	3,37	20,00		6,74
Den MAMUT Glue 290ml GOLD biely	ks	1,000	5,81	20,00		5,81
Kvadr.TEKASIL Motor 300 C 300ml	ks	1,000	4,50	20,00		4,50
001 - V1EP36115 21.12.2016						
Weber F604/SZ flexib.col	ks	8,000	7,33	20,00		58,64
Flexi síf.50-40*50-40 A72	ks	1,000	1,48	20,00		1,48
PVC kol.50/87 HTB	ks	1,000	0,46	20,00		0,46
PVC odboc.50/50/87 HTEA	ks	12,000	0,75	20,00		9,00
PVC red.50/32	ks	1,000	0,50	20,00		0,50
PVC spojka 32 HT	ks	3,000	0,62	20,00		1,86
PVC odboc.32/32/45	ks	2,000	0,46	20,00		0,92
PVC kol.32/87 HT	ks	2,000	0,33	20,00		0,66
PVC zatka 32	ks	2,000	0,21	20,00		0,42
IRIS nastena.150 CH 92070/T,0	ks	1,000	29,80	20,00		29,80
PVC rura ODP 32	bm	4,000	0,83	20,00		3,32
Noznice na hrozno VC010802	ks	2,000	3,67	20,00		7,34
IRIS nastena.150 CH 92070/0	ks	1,000	29,80	20,00		29,80
Vent.plavak.A15 3/8" BO ALC	ks	2,000	5,00	20,00		10,00
Sifon prac.nadom.biely APS5 ALC	ks	3,000	5,42	20,00		16,26
PVC kol.40/87 HT	ks	4,000	0,46	20,00		1,84
PVC odboc.40/32/45	ks	3,000	0,54	20,00		1,62
PVC red.40/32	ks	2,000	0,33	20,00		0,66
P prichytka 32 rur	ks	3,000	0,20	20,00		0,60
Naklepovac na kosu	ks	2,000	10,00	20,00		20,00
WC kom.spod.biely	ks	2,000	86,90	20,00		173,80
Manžeta wc priama A99	ks	2,000	1,37	20,00		2,74
Zach sedadlo	ks	2,000	36,30	20,00		72,60
						461,37
		Základ DPH		DPH	Celkom	
V sadzbe základnej		461,37		92,27	553,64	
V sadzbe zníženej		0,00		0,00	0,00	
Oslobodené		0,00			0,00	
Mimo DPH		0,00			0,00	
Celkom		461,37		92,27	553,64 EUR	

